[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Совет депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

 Балезинский район Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь депутатъеслэн  Кенешсы

Об утверждении «Порядка заключения договоров аренды, безвозмездного

пользования имуществом муниципального образования
 «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»
«19»  декабря  2024 года                                                                                                    № 32-407
           В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», ст. 14.1 Закона Удмуртской Республики от 22 июня 2006 года № 26-РЗ «О государственной поддержке инвестиционной деятельности в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 08 февраля 2022 года № 6-97, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок заключения договоров аренды, безвозмездного пользования имуществом муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики.
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 23 июня 2011 года № 43-269 «Об утверждении  порядка заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и пользования имуществом муниципального образования «Балезинский район».
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

         4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский

район Удмуртской Республики»
             С.К. Булдаков

Глава  муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский

район Удмуртской Республики»
                                                Ю.В.Новойдарский